REPUBLIKAESHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 562/ Prot. Tirang, mé /J 92 2025

VENDIM

Nr. 2& dt. /.02 2025

“PER _
ZEVENDESIMIN E KOORDINATORES SE QENDRIS SiE TRAJNIMIT DHE
FORMIMIT TE VAZHDUAR NE UST”

Mbéshtetur né nenin 3 paragrafi 4, gé€rma a, nenin 38, nenin 81 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér
Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né Republikén e Shqipérisé”, V.K.M-s€ nr 57
dat& 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit té veganté Universitetit té Sporteve té Tiranés”, né nenin
7 paragrafi 4 gérma a dhe 20 t& Statutit t&€ UST-s€, n€ nenin 7 t& Rregullores s€ UST-sg, shkresén
nr. 141 Prot., daté 15.01.2024, Vendimin e Rektoratit nr.33, daté 10.02.2025, Senati Akademik
né€ mbledhjen e datés 13.02.2025,

VENDOSI:
1. Zgvendésimin e koordinatores s&€ Qendrés sé€ Trajnimit dhe Formimit t& Vazhduar né
UST-sg, Zj. Marsida Bushati me Zj. Rigerta Selencia.
2. Ky Vendim i pércillet pér njohje, zbatim dhe publikim Qendrés s& Trajnimit dhe
Formimit t& Vazhduar n€ UST, Administratorit t&¢ UST-s€ si dhe Drejtorisé s¢ Zhvillimit

té& Programeve e Digjitalizimit t& Sherbimeve Akademiko-Shkencore.

3. Ky Vendim hyn n& fuqi menj&heré.
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